Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2013 № 23
О внесении изменений в пункт 1.5 Административного регламента Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Оформление градостроительных планов земельных участков для объектов капитального строительства»
Согласно части 17 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», определением Верховного суда Российской Федерации от 09.08.2012 № АПЛ-449, руководствуясь статьями 29 и 29.1 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области,
Администрация Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести изменение в пункт 1.5 Административного регламента Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Оформление градостроительных планов земельных участков для объектов капитального строительства», утвержденного постановлением Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 06.05.2011 № 41,
         слова: «являющиеся правообладателями земельных участков в соответствии с действующим законодательством» исключить.
2. Отделу муниципальной службы и общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (Л.П. Чинарёва) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
А.К. Клименков